АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 января 2023 год	                                                                                    № 09

г. Петровск-Забайкальский

Об определении Перечня организаций,в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

Руководствуясь статьей 109.2 Федерального закона от 02 октября 2007 года «Об исполнительном производстве», статьей 27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Определить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 20 ноября 2019 года №472 «Об определении Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Копию настоящего постановления направить в Петровск-Забайкальский отдел Управления службы судебных приставов по Забайкальскому краю.

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                          Н.Ю. Шестопалов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 12.01.20223 г. № 09

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№ п/п
	Наименование организации
	Виды работ

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Надежда»
	Уборка придомовых территорий

	2.
	Общество с ограниченной
ответственностью
«Водоканал»
	Благоустройство территории

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лидер Люкс»
	Уборка территорий, подсобные работы

	4.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования городская станция юных натуралистов
	благоустройство территории, уборка территорий, подсобные работы

	5.
	АО «ЗабТЭК»
	Уборка территорий, подсобные работы